关于申请加入中国高尔夫球协会

场地管理委员会的委员和理事单位的通知

依中国高尔夫球协会场地管理委员会章程，场地管理委员会由顾问、主任、副主任、理事、委员和理事单位组成，通过前一段时间大家共同的努力，委员会已经开展正常运转和工作，为扩大委员会的影响，增强其活力，现开始接受委员和理事单位的申请，这里将有关事宜通知如下：

一、入会的条件

本会的委员形式包括个人委员和理事单位。申请加入本会的委员，应具备下列条件：

（一）具有专科以上文化水平或中等专业技术职称或五年以上实际工作经历，在本会业务领域内具有一定的影响，并积极参加本会活动的个人（个人委员）；（二）拥护本会规章，在中国高尔夫界具有一定影响或知名度较高的高尔夫俱乐部或相关的企事业单位（理事单位）。

二、个人委员享有下列权利

（一）本会的选举权、被选举权和表决权；（二）参加本会举办的各项活动，优先获得本会资讯；（三）获得本会优惠服务的优先权；（四）对本会工作的批评建议权和监督权；（五）优先承接本会委托的科技咨询项目，优先参加本会组织的继续教育、培训、资格认证和评级；（六）入会自愿，退会自由。

三、理事单位享有下列权利

理事单位除具有委员的所有权利外，视其业务范围，优先参与中国高尔夫球协会的相关标准或规程的起草工作；委员会优先推荐其参与中国高尔夫球协会举办的相关活动；同时，优先获得中国高尔夫球协会的宣传权和推广权；对具有突出贡献的理事单位可推举一人作为委员会的特邀理事；理事单位可在本单位推荐两名委员(免年信息服务费)。
四、委员履行下列义务

（一）遵守本会规章，执行本会决议；（二）维护本会的合法权益；（三）认真完成本会安排的工作；（四）按规定于每年1月31日前交纳当年的年信息服务费(委员200元/年，理事单位5000元/年)，如逾期3个月尚未交纳年信息服务费，视为自动退会；（五）及时向本会反映情况，提供有关信息和资料；（六）委员若有违反本规章的行为，经常委会审议通过，并报中国高尔夫球协会审批，给予通报批评等处罚，直至除名。

· 理事：具体理事名单见本刊第一期，未有第一期者见本刊封底，所有本刊编委均为理事。
· 年信息服务费交纳方式：依委员会章程，年信息服务费可分年度交纳，但为减少工作量，最好一次性交纳一届(四年)的信息服务费，即委员800元，理事单位20000元。可通过邮局汇款支付，也可按下列帐号汇出(注明场地管理委员会年信息服务费)。
户  名：北京林业大学      帐  号：0200006209026400903

开户行：北京工行中关村东升分理处
地址：北京林业大学高尔夫教育与研究中心116#    邮编：100083

收信人：史小丽  或  梁小红

中国高尔夫球协会场地管理委员会

委员申请表
	姓　　名

	性别

	出生日期

	近期

一寸

免冠

照片

	政治面貌

	民族

	职称／职务

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	Email

	移动电话

	办公电话

	传真

	主要教育经历：

	主要工作经历：

	主要从事的工作领域、范围及主要业绩（可加附页说明）：

	拟在委员会从事的工作：

	其他需说明的情况（可加附页说明）：

	本人保证上述所填情况属实，如获准成为委员会委员，则保证遵守委员会各项规章制度，履行委员义务，积极参加委员会各项活动，按时交纳年信息服务费。

申请人（签名）：　　　　　      　　  年    月   日

	本人保证上述所填情况属实，如所推荐人获准成为委员会委员，则保证遵守委员会各项规章制度，履行委员义务，积极参加委员会各项活动，按时交纳年信息服务费。

推荐人1（签名）：　　　　　     推荐人2（签名）：      　　       年    月   日

	申请人所在单位（公章）：

年　　月　　日
	中国高尔夫球协会场地管理委员会审批意见：
签字（盖章）：　　　　 　　　年　　月　　日

注：此表一式三份，一份用于中高协备案，一份用于委员会存档，一份由申请人保留。
中国高尔夫球协会场地管理委员会2004年制表

此表请到http://www.golftime.com.cn和http://golf.sina.com.cn网址下载

中国高尔夫球协会场地管理委员会

理事单位申请表

	申请单位全称

	法人代表姓名

	性别

	出生日期

	通讯地址、邮编

	联系人办公电话

	传真

	联系人移动电话

	Email

	申请单位主要从事的工作领域及范围：

	申请单位主要工作业绩（可附表）：

	申请单位拟在委员会从事的工作：

	本单位保证上述所填情况属实，如本单位获准成为理事单位，则保证遵守委员会各项规章制度，履行理事单位义务，积极参加委员会各项活动，按时交纳年信息服务费。

申请单位法人代表（签名）：　　　　  　　　　  年    月   日

	本人保证上述所填情况属实，如所推荐的单位获准成为理事单位，则保证该单位遵守委员会各项规章制度，履行理事单位义务，积极参加委员会各项活动，按时交纳年信息服务费。

理事推荐人1：

理事推荐人2：

理事推荐人3：

　　　　　　         　　  年   月   日

	法人代表签名：

申请单位（公章）：

年   月   日
	中国高尔夫球协会场地管理委员会审批意见：

公章：　　　　 　　年   月   日

注：此表一式三份，一份用于中高协备案，一份用于委员会存档，一份由申请单位保留。

中国高尔夫球协会场地管理委员会2004年制表

此表请到http://www.golftime.com.cn和http://golf.sina.com.cn网址下载